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Metoda të kërkimit të aplikuar  
në urbanistikë URB

Filozofi dhe antropologjia e 
qytetit  URB

Lëndë me zgjedhje 2 :  URB                     
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bashkëkorë:ndryshimet dhe politikat 

sociale                     c.Hapësirat publike 
dhe dizajn urban  
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në arkitekturë
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